Начальнику Службы по обеспечению деятельности мировых судей Смоленской области
Р.А. Колесникову

секретаря судебного заседания аппарата мирового судьи судебного участка № в муниципальном образовании «…… муниципальный округ» Смоленской области Ивановой И.И.

заявление.

Прошу предоставить мне часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью ….. календарных дней с …….  2024 года.
Прошу предоставить единовременную выплату в размере двух окладов денежного содержания при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска.

Дата											И.И. Иванова

Не возражаю, с возложением обязанностей на специалиста I-й категории судебного участка аппарата мирового судьи судебного участка № …… в муниципальном образовании «……….муниципальный округ» Смоленской области Петрову П.П.

Мировой	судья судебного
участка № …… в муниципальном
образовании  ….муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                        И.И. Зайцев

Дата

Согласна с возложением обязанностей

Специалиста I-й категории судебного
участка аппарата мирового судьи
судебного участка № …… в
муниципальном образовании
«……….муниципальный округ» Смоленской области                            Петрова П.П.

[bookmark: _GoBack]Дата

Если не возлагаются обязанности, текст, выделенный красным цветом, не печатается